2

[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ
16.05.2018 года                                                                                                         № 716
Об отчете администрации Лесозаводского городского округа о решении вопроса местного значения городского округа закрепленного в пункте 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Рассмотрев отчет администрации Лесозаводского городского округа о решении вопроса местного значения городского округа закрепленного в пункте 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

          Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Отчет администрации Лесозаводского городского округа о решении вопроса местного значения городского округа закрепленного в пункте 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» принять.
2. Администрации Лесозаводского городского округа (Суханов) принять исчерпывающие меры по исполнению решения Лесозаводского районного суда от 24.12.2014 года по гражданскому делу № 2-1177/14.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                              В.В. Гершун